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KARTA PRACY DO LEKCJI 36. 
WAKACJE W POLSCE 

Zadanie 1. Wyobraź sobie, że pracujesz w polskim biurze podróży, a twoim zadaniem jest organizacja przyjazdu turystów 
zagranicznych według przydzielonego przez nauczyciela wariantu.

A. Twoim zadaniem jest zaplanowanie tygodniowego pobytu grupy turystów z Holandii. Jest to grupa przyrodników, któ-
rzy chcieliby zobaczyć jak najwięcej miejsc, które nie zostały przekształcone przez człowieka. Interesuje ich obserwacja 
zwierząt, w szczególności ptaków żyjących w naturalnym środowisku. Zaproponuj kilka takich miejsc w Polsce. Podaj 
najważniejsze informacje, które mogą zainteresować turystów. Pamiętaj, że nawet najlepszy przyrodnik, który odwiedza 
Polskę, powinien także dowiedzieć się czegoś o historii naszego kraju i o jego najważniejszych zabytkach.

B. Twoim zadaniem jest zaplanowanie tygodniowego pobytu grupy młodzieży szkolnej z Izraela. Ich głównym celem jest 
odwiedzenie miejsc związanych z życiem Żydów w Polsce przed wojną, a także wizyta w miejscach pamięci związanych 
z drugą wojną światową. Zaproponuj wycieczkę do wybranych miejsc w Polsce. Podaj najważniejsze informacje, które 
mogą zainteresować turystów. Pamiętaj, że młodzież z Izraela powinna także dowiedzieć się czegoś o historii naszego 
kraju i o jego najważniejszych zabytkach. W czasie tygodniowego pobytu nie powinno też zabraknąć czasu na jakąś roz-
rywkę, atrakcyjną dla młodzieży w twoim wieku.

C. Twoim zadaniem jest zaplanowanie tygodniowego pobytu grupy młodzieży oazowej działającej przy jednej z parafii ka-
tolickich w Rzymie. Ich głównym celem jest odwiedzenie miejsc kultu religijnego w Polsce oraz miejsc związanych z ży-
ciem Jana Pawła II. Zaproponuj wycieczkę do wybranych miejsc w Polsce. Podaj najważniejsze informacje, które mogą 
zainteresować turystów. Pamiętaj, że młodzież powinna także dowiedzieć się czegoś o historii naszego kraju i o jego 
najważniejszych zabytkach. W czasie tygodniowego pobytu nie powinno zabraknąć czasu na jakąś rozrywkę, atrakcyjną 
dla młodzieży w twoim wieku.

D. Twoim zadaniem jest zaplanowanie tygodniowego pobytu grupy młodzieży ze szkoły sportowej w Niemczech. Młodzież 
ma bardzo szerokie zainteresowania sportowe: żeglarstwo, kajakarstwo, wspinaczka wysokogórska, turystyka rowerowa. 
Zaproponuj wycieczkę do wybranych miejsc w Polsce. Podaj najważniejsze informacje, które mogą zainteresować tury-
stów. Pamiętaj, że młodzież powinna także dowiedzieć się czegoś o historii naszego kraju i o jego najważniejszych zabyt-
kach. W czasie tygodniowego pobytu nie powinno zabraknąć czasu na jakąś rozrywkę, atrakcyjną dla młodzieży w twoim 
wieku.


